Relatio de statu ecclesiarum et aedium parochialium in bonis Custodiatus Albensis. - 20 maji 1781. - 10/3. ✓

Exc. Consilio informationem super ecclesiis Custodiatus restaurandis vel jam restauratis, opinionem item super eo: an directorem in praedictis aedificiis cum salario constituere expediret? - expetanti rescriptum. - 27 maji 1781. - 10/4. ✓

Intimatur Cottui Zalad. et Simigh. injunctum esse, ut a domino Consiliario Gludovátz rationes super 2000 Flnis per dominum AEppum Goritzensem unam Custodem Albensem oblatis, qualiter in tollendas ecclesiarum et parochiarum fati Custodiatus defectus impensis exigat. - 5 junii 1785. 10/5. ✓

Sigismundus Horváth exarendator Custodiatus specificationem bonorum perventuum et onerum praesentat. /Specificationem non habetur./ 11 jun. 1786. - 10/6. ✓

Fundus instructus. - 1804. - 16/85. ✓

Georgius Végfalvai parochus quoad perturbatus occasione divisionis inter compossessores institutae agros suos parochiales in Szentgáloskér existentes pro auxilio et inuentione instat. - 2 apr. 1789. - 10/59. ✓

Stefanus Szücs antea parochus Szentbenedekiensis pro parochia præsentatur. - 20 nov. 1807. - 16/86. ✓

Parocho in supplementum congruae annui 215 Flni 8 xr per dominium terrestre solvendi disponuntur. - 15 dec. 1807. 16/87. ✓

Declaratio Ignatii Egerváry provincialis Scholarum Piarum ratione compensationis redditus parochiae per avulsionem filialium in 215 Flnis 8 xr imminuentis negativum involvens. - 26 martii 1808. - 16/88. ✓

Provinciali Scholarum Piarum nonnullas difficultates quoad depensionem subsidii parochi Mernyensis obmoventi rescriptum: ipsum ad altiora dicasteria debere recurrere, si ab imposito, instituto hoc onere immunisare velit. - 5 apr. 1808. - 16/89. ✓

Idem provincialis memoratum subsidium praecipuam proventuum parochi partem eidem dependenda iniciatus. - 9 julii 1808. - 16/90. ✓

Exc. Cosnilio de depensionis emensi subsidii parochi per dominium terrestre dilatione repraesentatio praestita. 28 aug. 1808. - 16/91. ✓

Eadem iteratur. - 1 nov. 1808. - 16/92. ✓

Possio Geszti antiquae matri Mernye readfiliatur. - 8 oct. 1811. - 26/40. ✓

Gravamina parochi. - 1815. - 26/41. ✓

Sacellum in Mocsolád benedicatur. - 8 dec. 1817. - 26/42. ^{okt.} ✓

Sacellum Mocsoládiense pro publico declaratur. - 24 martii 1818. - 26/43. ✓

Reflexiones parochi occasione visitationis eppalis propositae. - 27 maji 1828. - 41/48. ✓

Incolae Szentgáloskérienses Divina festis et dominicis diebus seriatim etiam apud se haberi supplicant. - 27 maji 1828. - 41/47. ✓